[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 09 сентября 2011 года                                                                                                     № 39
 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 04 августа 2011 года № 29
В соответствии с пунктом 32 Устава сельского поселения Верхнеказымский Совет депутатов сельского  поселения  Верхнеказымский  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 04 августа 2011 года № 29 «О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский с правом решающего голоса и приеме предложений на замещение вакантных мест» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Досрочно прекратить с 4 августа 2011 года  полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский с правом решающего голоса на основании их личных заявлений:»;

2) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 августа 2011 года.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов